
АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2022                                     с. Бондари                                      № 117
 

Об утверждении административного регламента предоставления муниципаль-
ной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования и по-
жизненного наследуемого владения земельным участком при отказе землеполь-
зователя, землевладельца от принадлежащего им права на земельный участок»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об ор-
ганизации предоставления государственных и муниципальных услуг», частью 1
статьи 45, частями 3, 31, 4 статьи 53 Земельного кодекса Российской Федера-
ции,  постановлением  администрации района от 29.10.2019 № 549 «Об утвер-
ждении  Порядка  разработки  и  утверждения  административных  регламентов
предоставления  муниципальных  услуг  администрацией  Бондарского  района
Тамбовской  области»,  постановлением  администрации  района  от  05.03.2021
№ 80 «Об утверждении Перечня государственных услуг по полномочиям, пере-
данным для  осуществления  администрации  Бондарского  района  Тамбовской
области и муниципальных услуг предоставление которых осуществляется по
принципу «одного окна» на базе Бондарского районного муниципального ка-
зенного  учреждения «Многофункциональный центр предоставления  государ-
ственных и муниципальных услуг», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить административный регламент предоставления  муниципаль-
ной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования и по-
жизненного наследуемого владения земельным участком при отказе землеполь-
зователя, землевладельца от принадлежащего им права на земельный участок»,
согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна»,
сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru) и разместить на официальном
сайте администрации района в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.

 
 Временно исполняющий полномочия   
главы района                                                                                            И.А.Захаров


